

Stuenterkørsel Sjælland ApS

Banely 14
4700 Næstved

(CVR nr. 37 35 31 91)

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Fravalgt revision og review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/6 2017


Gert Vejleskov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 4. januar 2016 – 31. december 2016	9
Balance 31. december	10-11
Noter til årsrapporten	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet : **Studenterkørsel Sjælland ApS**
Banely 14
4700 Næstved

Telefon -
E-mail: Banely14@gmail.com

CVR-nr.: 37 35 31 91
Stiftet: 4. januar 2016
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion : Gert Vejleskov Nielsen

Revisor : **Revisor Mette Drejer**
Farimagsvej 8
4700 Næstved

Bank : **Arbejdernes Landsbank**
Vinhushusgade 9
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er studenterkørsel.

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Selskabet er startet op i 2016.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets ledelse forventer et omsætningsniveau som 2016, dog med en lille stigning.

Resultatopgørelse for 4. januar - 31. december 2016

Note	2016 DKK	2015 DKK
1 Bruttofortjeneste	90.777	0
2 Personaleomkostninger	43.807	0
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	39.954	0
Driftsresultat	7.015	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.453	0
Ordinært resultat før skat	-4.438	0
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.438	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-4.438	0
Disponeret i alt	-4.438	0

Balance pr. 31. december 2016

Note	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.443	0
5 Materielle anlægsaktiver	<u>653.443</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>653.443</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.439	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	<u>27.439</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>34.822</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>62.261</u>	<u>0</u>
Aktiver	<u><u>715.704</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 DKK	2015 DKK
Passiver		
Anpartskapital	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-4.438	0
6 Egenkapital	45.562	0
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Selskabsskat (langfristet)	0	0
Langfristet gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af vare og tjenesteydelser	80.000	0
4 Selskabsskat (kortfristet)	0	0
Anden gæld	590.142	0
Kortfristet gældsforpligtelser	670.142	0
Gældsforpligtelser i alt	670.142	0
Passiver	715.704	0

7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser, nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	2016	2015
	DKK	DKK
1 Bruttofortjenste		
Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.900	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	5.907	0
Personaleomkostninger i alt	43.807	0
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	0
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, indretning lejede lokaler	0	0
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	39.954	0
Afskrivning, småanskaffelser	0	0
Avance/tab salg aktiver	0	0
Regulering hensat til tab på debitorer	0	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.954	0
4 Skat af årets resultat		
Årets skat		0
Regulering udskudt skat		0
Regulering skat tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
Betalt skat i året	0	0

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
5 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang	693.397	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>693.397</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	39.954	0
Afskrivninger ultimo	<u>39.954</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>653.443</u>	<u>0</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0

6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Forslået</u>	<u>overført</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Egenkapital</u>
	kapital	udbytte	Resultat	I alt	I alt
Saldo pr. 4. januar	50.000	0	0	50.000	0
Overført fra tidligere år	0	0	0	0	0
Betalt udbytte til aktionærer			0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	-4.438	-4.438	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.438</u>	<u>45.562</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :

Ingen

Pantsætning og sikkerhedsstillelser :

Ingen